
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2022. október 25-én a Városháza kistermében 1430 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes 
 Tarsoly Imre bizottsági tag 
 Dr. Hóka József bizottsági tag 
 
Igazoltan volt távol: 
 Szabó László bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 dr. Kovács Éva  jegyző 
 Lukács László aljegyző/jegyzői irodavezető 
 Katonáné Fülöp Gabriella osztályvezető 
 Nagy Márta hatósági irodavezető 
 Siraki Tamásné mb. osztályvezető 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 4 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnök mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Tarsoly Imre bizottsági tag legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a 
javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Tarsoly Imre bizottsági tagot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Javaslom a Tisztelt Bizottságnak, hogy vegyük fel napirendre 1. napirendi pontként a következő 
napirendi pontot: „Előterjesztés a Hatvan, Géza fejedelem utca, Újélet utca és a Köztársaság utca 
által határolt területen elhelyezkedő ingatlanokra elrendelt változtatási tilalom feloldásáról”. 
 
Megkérdezte, hogy a napirendre vonatkozóan van-e valakinek más javaslata?  
 
Mivel nem volt, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy aki egyetért az általa tett módosítással, igennel 
szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök napirend módosításra tett javaslatát. 
 
A bizottság elnöke kérte, hogy aki a fenti módosítással együtt a napirendet elfogadja, igennel 
szavazzon. 
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A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
135/2022. (X. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2022. október 
25-i ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
 
N a p i r e n d: 
N y í l t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a Hatvan, Géza fejedelem utca, Újélet utca és a Köztársaság utca által határolt 
területen elhelyezkedő ingatlanokra elrendelt változtatási tilalom feloldásáról 

 
2. Előterjesztés a településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel 

összefüggő partnerségi egyeztetésről szóló 23/2017. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezéséről 

 
Előadó az 1-2. napirendi pontnál: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési 
irodavezető 

 
3. Előterjesztés a szociális ellátásokról szóló 32/2021. (X. 2.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Előadó: Nagy Márta hatósági irodavezető 
 

4. Előterjesztés a Grassalkovich Művelődési Ház alapító okiratának módosításáról 
 

5. Előterjesztés az önkormányzati fenntartású költségvetési szervek egyes szabályzatainak 
jóváhagyásáról 

 
6. Előterjesztés az 5. számú felnőtt háziorvosi körzet egészségügyi feladat ellátásának 

megszervezéséről 
 

7. Előterjesztés a hatvani 1. számú fogorvosi körzetet ellátó DentoGál Kft. tájékoztatásának 
tudomásul vételéről 

 
Előterjesztő az 1-7. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester 
Előadó a 4-7. napirendi pontnál: Lukács László jegyzői irodavezető 

 
8. Egyebek 

 
Z á r t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a „Dr. Papp Zoltán kitüntető emlékgyűrű – a közügyért” díj adományozásáról 
 
 Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
 Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
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1. napirend 
Előterjesztés a Hatvan, Géza fejedelem utca, Újélet utca és a Köztársaság utca által határolt 
területen elhelyezkedő ingatlanokra elrendelt változtatási tilalom feloldásáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Az Újélet utcában már megint kezdődik a „balhé”, mivel viszik a kerítést, csőtörés van, 
járdabeszakadás, úgyhogy ha megint oda mennek a kamionok, akkor lesz még probléma.  
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
136/2022. (X. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan, Géza fejedelem utca, Újélet utca és 
a Köztársaság utca által határolt területen elhelyezkedő ingatlanokra elrendelt változtatási tilalom 
feloldásáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a 
képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
2. napirend 
Előterjesztés a településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel 
összefüggő partnerségi egyeztetésről szóló 23/2017. (IX. 1.) önkormányzati rendelet hatályon 
kívül helyezéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
137/2022. (X. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a településfejlesztéssel, településrendezéssel 
és településkép-érvényesítéssel összefüggő partnerségi egyeztetésről szóló 23/2017. (IX. 1.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló előterjesztést, és az előterjesztés 
mellékletét képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
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3. napirend 
Előterjesztés a szociális ellátásokról szóló 32/2021. (X. 2.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Nagy Márta hatósági irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
138/2022. (X. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a szociális ellátásokról szóló 32/2021. (X. 2.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező 
rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
4. napirend 
Előterjesztés a Grassalkovich Művelődési Ház alapító okiratának módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
139/2022. (X. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Grassalkovich Művelődési Ház alapító 
okiratának módosításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Grassalkovich Művelődési Háznak (székhely: 
3000 Hatvan, Kossuth tér 24.) a 7/2022. (I.27.) számú képviselő-testületi határozattal elfogadott és 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a határozat 1. sz. mellékletét képező módosító 
okiratnak megfelelően módosítja. A képviselő-testület jóváhagyja a határozat 2. sz. mellékletét 
képező, módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot.  
 
Határid ő: azonnal      
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
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5. napirend 
Előterjesztés az önkormányzati fenntartású költségvetési szervek egyes szabályzatainak 
jóváhagyásáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, 
hogy szavazhatnak-e összevontan a 4 határozati javaslatról. Észrevétel nem volt, ezért kérte, hogy 
aki a határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatokat hozta: 
 
140/2022. (X. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzati fenntartású költségvetési 
szervek egyes szabályzatainak jóváhagyásáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a  

- Hatvani Brunszvik Teréz Óvoda 
- Hatvani Csicsergő Óvoda 
- Hatvani Gesztenyéskert Óvoda 
- Hatvani Napsugár Óvoda 
- Hatvani Százszorszép Óvoda 
- Hatvani Varázskapu Óvoda 
- Hatvani Vörösmarty Óvoda  
- Ady Endre Könyvtár 
- Grassalkovich Művelődési Ház 
- Hatvany Lajos Közérdekű Muzeális Gyűjtemény 
- Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat 

vezetője által elkészített intézményi iratkezelési szabályzatot jóváhagyja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a jegyző útján 
 
 
141/2022. (X. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzati fenntartású költségvetési 
szervek egyes szabályzatainak jóváhagyásáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
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Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Polgármesteri Hivatal 2022. január 1. 
napjától alkalmazandó módosításokat tartalmazó Belső kontrollrendszer szabályzatát jóváhagyja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város jegyzője a belső kontrollfelelős útján 
 
 
142/2022. (X. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzati fenntartású költségvetési 
szervek egyes szabályzatainak jóváhagyásáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Polgármesteri Hivatal 2022. január 1. 
napjától alkalmazandó módosításokat tartalmazó Integrált kockázatkezelés eljárásrendjéről szóló 
szabályzatát jóváhagyja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város jegyzője a belső kontrollfelelős útján 
 
 
143/2022. (X. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzati fenntartású költségvetési 
szervek egyes szabályzatainak jóváhagyásáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Polgármesteri Hivatal 2022. október 
28. napjától hatályos módosításokat tartalmazó Belső ellenőrzési kézikönyv szabályzatát 
jóváhagyja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város jegyzője a belsőellenőrzési vezető útján 
 
 
6. napirend 
Előterjesztés az 5. számú felnőtt háziorvosi körzet egészségügyi feladat ellátásának 
megszervezéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
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A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
144/2022. (X. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az 5. számú felnőtt háziorvosi körzet 
egészségügyi feladat ellátásának megszervezéséről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 5. számú felnőtt háziorvosi körzet 
egészségügyi feladatainak helyettesítéssel történő ellátására 2022. október 1. napjától egy év 
határozott időtartamra, de legfeljebb a praxis jogosultjával történő új feladatellátási szerződés 
megkötéséig, vagy más orvossal egészségügyi szolgálati jogviszonyban történő szerződés 
megkötéséig terjedő időtartamra Dr. Fodor Andrea Ágnes (nyilvántartási száma: 64754) orvossal 
megkötött egészségügyi szolgálati jogviszony keretében létesített szerződést utólagosan elfogadja. 
 
A képviselő-testület a hatvani 5. számú felnőtt háziorvosi körzet működéséhez a Heves Megyei 
Kormányhivatal Hatvani Járási Hivatal Népegészségügyi Osztályához a működési engedély 
kérelem benyújtását és a hozzá kapcsolódó jognyilatkozatok megtételét utólagosan jóváhagyja.  
 
A képviselő-testület a hatvani 5. számú felnőtt háziorvosi körzet működéséhez szükséges 
szerződések megkötését utólagosan jóváhagyja, továbbá felhatalmazza a polgármestert a még 
folyamatban lévő, illetve a továbbiakban szükséges szerződések megkötésére.  
 
A képviselő-testület 2.200.000,- Ft keretösszeget biztosít Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi 
költségvetéséről szóló 3/2022. (II.25.) önkormányzati rendeletben az általános tartalék terhére a 
hatvani 5. számú körzet önkormányzat által történő működtetése során felmerülő kiadásaira 
(alapellátást szolgáló eszközök pótlása, átvétele, informatikai rendszer működtetése, rezsiköltség, 
egyéb egészségügyi szolgáltatások, nyomtatványok, tisztítószerek költsége, valamint a személyi 
jellegű kiadások).  
 
A személyi jellegű-, és működési kiadások a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel megkötött 
finanszírozási szerződés alapján biztosítottak. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
7. napirend 
Előterjesztés a hatvani 1. számú fogorvosi körzetet ellátó DentoGál Kft. tájékoztatásának 
tudomásul vételéről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
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A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
145/2022. (X. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a hatvani 1. számú fogorvosi körzetet ellátó 
DentoGál Kft. tájékoztatásának tudomásul vételéről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi a hatvani 1. számú fogorvosi 
körzet feladat-ellátását biztosító DentoGál Kft. (2100 Gödöllő, Remsey Jenő krt. 11.; 
cégjegyzékszám: Cg. 13-09-171940; adószám: 23481916-2-13; képviseli: Dr. Gál József Miklós 
ügyvezető) bejelentését arról, hogy az alkalmazásában álló Dr. Józsa Alexandra praxisjoggal 
rendelkező alkalmazott fogorvos szülési szabadsága alatti tartós helyettesítését 2022. október 1. 
naptól Dr. Zólyomi Dániel Zakariás látja el heti 30 óra időtartamban. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
8. napirend 
Egyebek 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította. Zárt ülést rendelt el.  
 
 

(A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült.) 
 

 
K.m.f. 

 
 
 

 Tarsoly Imre Smidné Vereb Julianna 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 tagja elnöke   


